СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ

РЕШЕНИЕ

от 18.10.2017 № 83-2017/НА

О внесении изменений в Положение о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления города Реутов Московской области, утверждённое Решением Совета депутатов города Реутов от 08.02.2012 № 220/31 (в редакции Решений Совета депутатов города Реутов
от 28.01.2015 № 2/2015-НА, от 23.11.2016 № 86/2016-НА)

Совет депутатов города Реутов решил:

Внести в Положение о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления города Реутов Московской области, утверждённое Решением Совета депутатов города Реутов от 08.02.2012 № 220/31 (в редакции Решений Совета депутатов города Реутов от 28.01.2015 № 2/2015-НА, от 23.11.2016 № 86/2016-НА) следующие изменения:

1. Дополнить название указанного Положения после слов «в органах местного самоуправления» словами «и Избирательной комиссии города Реутов».
2. Дополнить раздел 1. Предмет регулирования после слов «в органах местного самоуправления» словами «и Избирательной комиссии города Реутов».
3. Пункт 11.2 раздела 11 изложить в следующей редакции:
«11.2. Лицу, замещающему муниципальную должность, при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска или его части производится единовременная выплата, устанавливаемая решением Совета депутатов города Реутов.
В случае, если бюджет городского округа Реутов по доле межбюджетных трансфертов не удовлетворяет требованиям пункта 2 статьи 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, единовременная выплата при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска выплачивается в размере двух должностных окладов.».
4. Подпункт 2.1 пункта 2 раздела 12 дополнить новым абзацем пятым следующего содержания:
«в случае, если бюджет городского округа Реутов по доле межбюджетных трансфертов удовлетворяет требованиям пункта 2 статьи 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, единовременная выплата для расчёта фонда оплаты труда количеством должностных окладов не ограничивается;».

Глава города Реутов										С.А. Каторов

Принято Решением
Совета депутатов
города Реутов
[bookmark: _GoBack]от 18.10.2017 № 445/83